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Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Zinātnisko rakstu un patentu apskate, kritisks izvērtējums, recenzēšana un rediģēšana vispārīgās
ķīmijas tehnoloģijas un vides inženierzinību jomā. Savu pētījumu rezultātu prezentācija un
apspriešana. Informācijas ieguves un analīzes metodes, izpētes rezultātu noformēšana, to
objektivitātes vērtēšana. Materiālu sagatavošana publikācijām.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis ir apgūt un pilnveidot jaunrades un inovatīvās domāšanas principus, zinātnisko rakstu un
patentu analīzes metodikas, eksperimentu plānošanas un eksperimentālo rezultātu apstrādes un
apkopošanas metodikas, prezentāciju sagatavošanas prasmi. Doktorants pēc studiju priekšmeta
apgūšanas spēj kvalitatīvi sagatavot un aizstāvēt promocijas darbu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Zinātniskās literatūras atlase, sistematizācija un analīze par zinātniskās problēmas tematiku,
zinātniskās problēmas risinājuma meklējumi un eksperimentālā plāna izstrāde, eksperimentālo un
analītisko metožu apkopojums, prezentāciju izstrāde un prezentēšana par zinātniskās literatūras
pētījumiem zinātniskos semināros, promocijas darba rakstveida literatūras apskata izstrāde.
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Zinātniskās literatūras pētījumi - atlase, sistematizācija, analīze 30 30 0 0

Kopsavilkuma izstrāde un prezentācija par promocijas darba zinātniskās literatūras apskatu: novitāte
un jaunākie sasniegumi

10 10 0 0

Zinātniskās problēmas definēšana, pamatotu risinājumu meklēšana un eksperimentāla dizaina
izstrāde problēmas risināšanai

30 30 0 0

Īsa kopsavilkuma ziņojuma sagatavošana par iespējamo zinātniskās problēmas risinājumu,
detalizētu eksperimentālo plānu un datu prezentācija

10 10 0 0

Promocijas darba zinātniskā pētījuma īstenošanai nepieciešamo eksperimentālo un analītisko
metožu analīze

30 30 0 0

Kopsavilkuma ziņojuma sagatavošana par promocijas darba metodoloģisko pieeju un datu
prezentācija

10 10 0 0

Kopā: 120 120 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Doktorants spēj patstāvīgi veikt zinātniskās literatūras atlasi, sistematizāciju un analīzi, balstoties uz
zinātniskās problēmas tematiku

Pārbaudes veids: ieskaite zinātniskā seminārā
Kritērijs: spēj izstrādāt promocijas darba
literatūras apskatu un to prezentēt

Doktorants spēj patstāvīgi izstrādāt zinātniskās problēmas risinājuma koncepciju un eksperimentālo
plānu

Pārbaudes veids: ieskaite zinātniskā seminārā
Kritērijs: spēj izstrādāt zinātniskās problēmas
risinājuma koncepciju un eksperimentālo
plānu, un to prezentēt

Doktorants spēj patstāvīgi veikt eksperimentālo un analītisko metožu izvērtējumu Pārbaudes veids: ieskaite zinātniskā seminārā
Kritērijs: spēj izstrādāt promocijas darba
metodoloģijas daļu un to prezentēt

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 0.0 2.0 0.0 *

2. 6.0 0.0 4.0 0.0 *


